
 
 
Pressemeddelelse 27.april 2009 
 
 
Sommeren nærmer sig og så det er tid for teater i det fri! 
Gadeteatret HMF Brændende Kærlighed er klar til at møde sit store trofaste publikum med 
endnu en forrygende gadeteaterforestilling med premiere søndag den 21.juni 2009: 
 

WASTELAND 
- en opløftende krisetids-komedie 
 

 
 
HMF Brændende Kærlighed har besteget civilisationens skrotbjerg og er blevet inspireret til en 
tragi-komisk forestilling om forbrugerismens vanvid og velsignelser. Bliver vi lykkelige af at rage til os? 
Og hvad gør vi, når vi mister det hele igen? 
Et aktuelt og skoldhedt emne, og som sædvanlig er Teatret HMF Brændende Kærlighed ikke bange for 
at tage fat der, hvor det brænder, gør nas, - og bliver rigtig, rigtig sjovt.  
WASTELAND er en udendørs teaterforestilling leveret i Brændende Kærligheds fysisk virtuose, 
poetiske, ordløse og humoristiske stil. 
Forestillingen er uden ord, for alle aldersklasser og kan også nydes og forstås, selvom man ikke forstår 
dansk. Alle er velkomne og der er gratis adgang. 
 

Medvirkende: Jens Kløft, Line Svendsen og Katharina Kamber 
Manuskript: Annegrete Kraul & Jens Kløft 
Instruktion: Bodil El Jørgensen 
Scenografi: Henriette Drejer Lubanski 
 
WASTELAND spiller i Kongens Have i København 21. juni – 12. juli 2009, tirsdag – fredag kl. 19.00,  
lørdag & søndag kl.16.00. 
 

Efter Kongens Have drager forestillingen på turne i det ganske land i juli og august.  
Turneliste kan ses på www.braendendekaerlighed.com 
 
Yderligere oplysninger: Annegrete Kraul, 2042 1806 / annegrete.kraul@email.dk 
 
WASTELAND er støttet af Kunstrådets Scenekunstudvalg og Københavns Kommune. 
 
Pressen skrev bl.a. om HMF Brændende Kærligheds succes-forestilling LUXUS fra sæson 2008:  
”Morsomt, gennemført, seværdigt og frem for alt topmålt respektløst. Slægtskabet til nobelpristageren 
Dario Fos politisk kommenterende comedia dell arte-forestillinger er ikke til at tage fejl af. 
Teatret HMF Brændende Kærlighed viser her, at dansk teater kan sit kram, når det som her drejer sig om 
udendørsforestillinger. En forestilling der bobler af overskudsramt spilleglæde”.           (Børsen juni 2008) 
 

 

 

 


